РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района

с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел.4-56-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2017 г.

№ 12/2
«О проведении Месячника по организации работ по благоустройству и улучшению санитарного состояния Салтовского сельского поселения»
    В  целях   обеспечения чистоты и порядка  и  улучшению   санитарного  состояния на территории    Салтовского   сельского   поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории Салтовского сельского поселения с 01.04 2017 г. по 01.05.2017 г. «Месячник благоустройства».

2. Утвердить план мероприятий месячника по благоустройству и улучшению состояния поселения /прилагается/.

3. О проведении месячника и план мероприятий довести до населения через местное радио, информационные стенды и сайт.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Салтовского

сельского поселения

Ю.В. Земсков

П Л А Н

мероприятий по проведению месячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния
Салтовского сельского поселения

	№п/п
	 Наименование мероприятий
	План работ
	Исполнители

	1.
	Озеленение территории

- Уход за деревьями в парковой зоне и улицах поселения.
	50 шт.
	ТОС

«Ерусланский»

ТОС «Лесное»

	2.
	Организовать сбор и вывоз бытовых отходов
	40 тонн
	ТОСы «Лесное»,

«Ерусланский»

	3.
	Благоустройство и ремонт памятных мест
	2 шт.
	Администрация поселения

	4.
	Очистка лотковой части дорог после зимнего периода эксплуатации
	9,5 км.
	Администрация поселения

	5.
	Ремонт и покраска турникетов, ограждений
	40 п.м.
	Администрация поселения

	6.
	Ликвидация разрытий
	20 кв.м.
	Администрация поселения

	7.
	Вывоз мусора с несанкционированных свалок
	40 тонн
	Администрация поселения

Глава Салтовского

сельского поселения:

Ю.В. Земсков